Эгасининг номи ёзилган, хужжатсиз (накдсиз) шаклдаги, номинал киймати 
19 (ун туккиз) сум булган 23 684 210 527 (йигирма уч миллиард олти юз саксон турт 
миллион икки юз ун минг беш юз йигирма етти) дона оддий акциялар ёпик; обуна оркали 
жойлаштирилади.

Акцияларнинг ушбу чикарилиши XXVII (йигирма еттинчи) чикарилишдир.

Эмитентнинг жойлашган жойи: Узбекистон Республикаси, Тошкент шахар,
Юнусобод тумани, Шахрисабз кучаси, 3-уй.

Почта манзили: